
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

26.10.2023                    р.п. Старая Майна                  №     37 

 

О согласовании награждения 

Ильина Владимира Алексеевича 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», статьей 3 Закона Ульяновской области от 20.12.2022 № 143-ЗО «О 

наградах Ульяновской области», рассмотрев представленные Областным 

государственным бюджетным профессиональным образовательным учре-

ждением «Старомайнский технологический техникум» документы (ходатай-

ство от 25.10.2023 № 371, наградной лист от 03.10.2023, выписка из протоко-

ла общего собрания коллектива от 19.09.2023 № 2) о награждении Ильина 

Владимира Алексеевича, директора Областного государственного бюджет-

ного профессионального образовательного учреждения «Старомайнский тех-

нологический техникум», почетным знаком Ульяновской области «За веру и 

добродетель», за вклад в защиту прав и свобод граждан, в гражданско-

патриотическое воспитание детей и молодежи, Совет депутатов муниципаль-

ного образования «Старомайнский район» решил: 

1. Согласовать награждение Ильина Владимира Алексеевича почетным 

знаком Ульяновской области «За веру и добродетель». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.  

 

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                                Г.В.Ширманова 


